

---

## PACHET PIESE

I.D.: 90514603

---

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.763,20 RON - 6.763,20 RON

---

Descriere: PACHET PIESE 0445120064 1407.56 RON/BUC X 4 BUC = 5630,24 RON 2430105049 3.91 RON/BUC X 4 BUC = 15,64 RON F00RJ01457 159,52 RON/BUC X 4 BUC = 638,08 RON 2.10480 51,53 RON/BUC X 4 BUC = 206,12 RON FE49958 68,28 RON/BUC X 4 BUC = 273,12 RON  
TOTAL = 6763,20 RON

---